
LIMIS ATLIKTI PAKEITIMAI  

2023 10 19 įdiegta versija 4.29.0 

 

I. Apskaitos aktai 

 

1. Muziejinių vertybių judėjimo muziejuje akto (laikinas perdavimas), Muziejinių vertybių 

perdavimo-priėmimo trumpai saugoti akto, Muziejinių vertybių perdavimo-priėmimo ilgai saugoti 

akto, Muziejinių vertybių perdavimo-priėmimo trumpai saugoti akto (lietuvių-anglų kalba) 

duomenų įvedimo formos lauke „Eksponatai perduodami“ realizuota galimybė pasirinkti požymį 

„Ekspozicijai“. (JIRA-857). 

 

 

Pastaba. Akte pasirinkus perdavimo tikslą „Ekspozicijai“, vertybės kortelėje „Saugojimas ir 

judėjimas“ parametro „ekspozicijoje / parodoje“ automatinis pažymėjimas / nužymėjimas veikia 

pagal taisykles „Vertybės saugojimo vietos požymiai „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“, 

„kitoje vietoje“ keičiami rankiniu būdu arba keičiasi automatiškai, atsižvelgiant į šias taisykles“ (žr. 

žemiau). 

 

2. Apskaitos aktų paieška papildyta paieškos pagal perdavimo tikslą kriterijumi „Ekspozicijai“. 

(JIRA-857). 

 

3. Apskaitos aktų paieška papildyta paieškos kriterijumi „Atliktas grąžinimas (tuo pačiu aktu)“ su 

pasirinkimo galimybėmis: „Taip“, „Ne“. Kai pasirinkta „Taip“, surandami visi aktai, kuriuose 

užpildytas laukas „Grąžinimo data“. Kai pasirinkta „Ne“, surandami visi aktai, kuriems gali būti 

atliktas grąžinimas tuo pačiu aktu ir neužpildytas laukas „Grąžinimo data“. 

 



Pastaba. Paieška pagal kriterijų „Atliktas grąžinimas“ veikia tik tiems aktams, kuriuose pažymėta, 

kad muziejinių vertybių grąžinimas atliekamas tuo pačiu aktu. 

 

II. Muziejinės vertybės 

 

1. Muziejinės vertybės aprašo kortelės „Saugojimas ir judėjimas“ lauke „Saugojimo vieta“ šalia 

parametrų „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“ pridėtas parametras „kitoje vietoje“. (JIRA-

857). 

 

 

Parametrą „kitoje vietoje“ galima pažymėti rankiniu būdu arba jis pažymimas automatiškai, 

atsižvelgiant į apskaitos akto duomenų įvedimo formos lauke „Eksponatai perduodami“ 

pasirinkimą: 

 

 



Vertybės saugojimo vietos požymiai „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“, „kitoje vietoje“ 

keičiami rankiniu būdu arba keičiasi automatiškai, atsižvelgiant į šias taisykles: 

T1. Nužymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių judėjimo 

muziejuje aktas (laikinas perdavimas)“; 

T2. Pažymimas parametras „ekspozicijoje / parodoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių 

vertybių judėjimo muziejuje aktas (laikinas perdavimas)“ su nurodyta parametro „Eksponatai 

perduodami“ reikšme „Ekspozicijai“ arba „Parodai“; 

T3. Pažymimas parametras „kitoje vietoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių 

judėjimo muziejuje aktas (laikinas perdavimas)“ su nurodyta parametro „Eksponatai perduodami“ 

reikšme „Restauravimui“ arba „Kitas tikslas“; 

T4. Nužymimi parametrai „ekspozicijoje / parodoje“ ir „kitoje vietoje“, kada registruojamas aktas 

„Muziejinių vertybių grąžinimo muziejaus viduje aktas“; 

T5. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių 

grąžinimo muziejaus viduje aktas“; 

T6. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių priėmimo 

nuolat saugoti aktas“; 

T7. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių priėmimo 

nuolat saugoti (dovanojimo) aktas“; 

T8. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių priėmimo 

nuolat saugoti aktas (iš neinventorinio rinkinio)“; 

T9. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių priėmimo 

nuolat saugoti aktas (iš muziejaus darbuotojo)“; 

T10. Pažymimas parametras „rinkiniuose“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių pirkimo 

aktas“; 

T11. Nužymimi parametrai „fonduose“, „ekspozicijoje / parodoje“ ir „kitoje vietoje“, kada 

registruojamas aktas „Eksponatų perdavimo nuolat saugoti aktas“; 

T12. Nužymimi parametrai „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“ ir „kitoje vietoje“, kada 

registruojamas aktas „Muziejinių vertybių perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas“; 

T13. Pažymimas parametras „ekspozicijoje / parodoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių 

vertybių perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas“ su nurodyta parametro „Eksponatai 

perduodami“ reikšme „Ekspozicijai“ arba „Parodai“; 

T14. Pažymimas parametras „kitoje vietoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių 

perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas“ su nurodyta parametro „Eksponatai perduodami“ 

reikšme „Restauravimui“ arba „Kitas tikslas“; 

T15. Nužymimi parametrai „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“ ir „kitoje vietoje“, kada 

registruojamas aktas „Muziejinių vertybių perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas (lietuvių-

anglų kalba)“; 



T16. Pažymimas parametras „ekspozicijoje / parodoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių 

vertybių perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas (lietuvių-anglų kalba)“ su nurodyta parametro 

„Eksponatai perduodami“ reikšme „Ekspozicijai“ arba „Parodai“; 

T17. Pažymimas parametras „kitoje vietoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių 

perdavimo-priėmimo trumpai saugoti aktas (lietuvių-anglų kalba)“ su nurodyta parametro 

„Eksponatai perduodami“ reikšme „Restauravimui“ arba „Kitas tikslas“; 

T18. Nužymimi parametrai „rinkiniuose“, „ekspozicijoje / parodoje“ ir „kitoje vietoje“, kada 

registruojamas aktas „Muziejinių vertybių perdavimo-priėmimo ilgai saugoti aktas“; 

T19. Pažymimas parametras „ekspozicijoje / parodoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių 

vertybių perdavimo-priėmimo ilgai saugoti aktas“ su nurodyta parametro „Eksponatai perduodami“ 

reikšme „Ekspozicijai“ arba „Parodai“; 

T20. Pažymimas parametras „kitoje vietoje“, kada registruojamas aktas „Muziejinių vertybių 

perdavimo-priėmimo ilgai saugoti aktas“ su nurodyta parametro „Eksponatai perduodami“ reikšme 

„Restauravimui“ arba „Kitas tikslas“. 

 

2. Muziejinių vertybių paieškos skyrius „Įsigijimas, saugojimas, įvertinimas“ papildytas paieškos 

kriterijumi „Saugomas kitoje vietoje“. (JIRA-857). 

 

 

III. Patikrinimo aktai 

 

1. Patikrinimo akto muziejinių vertybių lentelės stulpelyje „Saugojimas muziejuje“ atvaizduojamas 

muziejinės vertybės saugojimo vietos parametras „kitoje vietoje“, kai jis pažymėtas muziejinės 

vertybės apraše. (JIRA-857). 

 

IV. Mano sąrašai 

 

1. Renkantis naujas vertybes į sąrašą pagal nutylėjimą visada rodomas paskutinio sąrašo, į kurį 

buvo įtrauktos vertybės, pavadinimas. (JIRA-858). 

 



2. Sąrašų sąraše realizuota galimybė pašalinti daugiau negu vieną sąrašą: pasirinktus arba visus. 

(JIRA-860). 

 

 

3. Realizuota galimybė į sąrašą įtraukti visas vertybes, esančias paieškos rezultatų sąraše. (JIRA-

860). 

 

Svarbu! Viename sąraše gali būti ne daugiau negu 5000 vertybių. Jeigu į sąrašą bus bandoma 

pridėti daugiau vertybių, sistema šio veiksmo atlikti neleis, bus rodomas pranešimas „Viršytas 

maksimalus sąraše leistinas įrašų skaičius (5 000)“. 


